
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4176829 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

5 150 Kč

Lokalita:
Karviná

Pěkný byt s balkónem kousek od centra Orlové, který je pro Vás
připraven ihned k nastěhování. Koupelna je prosvětlená oknem a
je zde umístěna vana. Pokoje jsou prostorné a slunné. V kuchyni je
již připravená kuchyňská linka včetně sporáku a je zde také menší
komora. Auto zaparkujete před domem. V blízkosti je větší obchod
i zastávka MHD. Za každou další osobu se do služeb připočítá cca
690 korun.

ID inzerátu ESO: 4176829
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
Inzerát vydán: 11.08.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Nedojedlá
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


